
XIII VESTIBULAR DOS 

POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ 

UENP 
Universidade Estadual do Norte do Paraná  

 
        EDITAL N.º 003/2013 

 
Dispõe sobre os recursos de inscrições para o XIII 

Vestibular dos Povos Indígenas no Paraná. 

O Presidente do XIII Vestibular dos Povos Indígenas no Paraná, Márcio Akio 
Ohira, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, resolve: 

TORNAR PÚBLICO 

 
       O presente Edital, destinado a publicar resultados dos 
recursos dos candidatos conforme artigo 7º do Edital 001/2013 para realização das 
provas do XIII Vestibular dos Povos Indígenas no Paraná, conforme a relação a seguir: 
 
 

Inscrição Nome RG Situação 

0000415 Challenger Fagkri Mineiro 87515850 Homologado 

0000416 Ademir Garcia 1120435787 Homologado 

0000417 Irismar dos Santos 83110546 Homologado 

0000418 Gilso Bandeira dos Santos 97342865 Homologado 

 
 
 
 
 
 
 

 
Jacarezinho, 05 de dezembro de 2013. 

 
 
 
 

Márcio Akio Ohira 

Presidente do XIII Vestibular dos Povos Indígenas no Paraná 
 


